
ZARZĄDZENIE  NR 17/14 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

Z dnia 24 lutego 2014r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz w planie finansowym wydatków majątkowych  
na rok 2014. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art.249 i art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2014 o kwotę               556.300 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zmniejsza  się planowane wydatki budżetu na rok 2014 o kwotę               556.300 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami,  
    w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            63.503.554 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       47.763.356 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 15.740.198 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           63.349.734 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      46.026.060 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                17.323.674 zł. 

§ 2. 
 

1. Zmienia się plan finansowy wydatków majątkowych realizowanych w 2014 roku   
    przenosząc plan finansowy pomiędzy  zadaniami w ramach działu                               
    zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2014    
     następująco:  
    - zmniejsza się  planowane dochody o kwotę                                               513.800 zł, 
    - zmniejsza się  planowane wydatki o kwotę                     513.800 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszego Zarządzenia. 
3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      6.678.867 zł. 
4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       6.678.867 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.  
                                                                                      

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 



      Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 17 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 24 lutego 2014r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13 z dnia 30 grudnia 2013r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 578 832,00 - 556 300,00 8 022 532,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 944 088,00 - 501 000,00 6 443 088,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 902 000,00 - 501 000,00 6 401 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

90 800,00 - 13 400,00 77 400,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

49 300,00 - 12 800,00 36 500,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 41 500,00 - 600,00 40 900,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 360 200,00 - 37 300,00 322 900,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 360 200,00 - 37 300,00 322 900,00 

  85216   Zasiłki stałe 388 840,00 - 4 600,00 384 240,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 388 600,00 - 4 600,00 384 000,00 

   
Razem: 64 059 854,00 - 556 300,00 63 503 554,00 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 17 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 24 lutego 2014r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13  z dnia 30 grudnia 2013r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700     Gospodarka mieszkaniowa 404 853,00 0,00 404 853,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 853,00 27 000,00 314 853,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 - 18 000,00 2 000,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 35 000,00 - 34 000,00 1 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 134 000,00 264 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 853,00 - 38 000,00 24 853,00 

  70095   Pozostała działalność 52 000,00 - 27 000,00 25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 27 000,00 3 000,00 

852     Pomoc społeczna 11 096 692,00 - 556 300,00 10 540 392,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 944 088,00 - 501 000,00 6 443 088,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 600 000,00 - 501 000,00 6 099 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

101 200,00 - 13 400,00 87 800,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 101 200,00 - 13 400,00 87 800,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 630 200,00 - 37 300,00 592 900,00 

    3110 Świadczenia społeczne 630 200,00 - 37 300,00 592 900,00 

  85216   Zasiłki stałe 498 600,00 - 4 600,00 494 000,00 
    3110 Świadczenia społeczne 498 600,00 - 4 600,00 494 000,00 

   
Razem: 63 906 034,00 - 556 300,00 63 349 734,00 



       

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 17 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 24 lutego 2014r.  

Zmiana w Tabeli Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2012" - do uchwały budżetowej na rok 2014 Nr 221/XXXV/13 z dnia 30 grudnia 2013r.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700     Gospodarka mieszkaniowa 192 853,00 96 000,00 288 853,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 853,00 96 000,00 288 853,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 134 000,00 264 000,00 

      Wykup gruntów pod drogi wydzielone zgodnie z decyzjami i 
zatwierdzonymi planami zagospodarowania przestrzennego 130 000,00 134 000,00 264 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 853,00 - 38 000,00 24 853,00 

      Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Majdów, Łazy, Ciechostowice  22 448,00 - 10 000,00 12 448,00 

      Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Szydłówek   38 868,00 - 28 000,00 10 868,00 

   
Razem 17 227 674,00 96 000,00 17 323 674,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                               
do Zarządzenia Nr 17 
Burmistrza Szydłowca                    
z dnia  24 lutego 2014r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" - do Zarządzenia Nr 6/14 Burmistrza Szydłowca z dnia                                                           
14 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 074 504,00 - 513 800,00 6 560 704,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 902 000,00 - 501 000,00 6 401 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

6 902 000,00 - 501 000,00 6 401 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

49 300,00 - 12 800,00 36 500,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

49 300,00 - 12 800,00 36 500,00 

 
Razem: 7 192 667,00 - 513 800,00 6 678 867,00 

 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 5                               
do Zarządzenia Nr 17 
Burmistrza Szydłowca                    
z dnia  24 lutego 2014r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" - do Zarządzenia Nr 6/14 Burmistrza Szydłowca z dnia                                                           
14 stycznia 2014r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 074 504,00 - 513 800,00 6 560 704,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 902 000,00 - 501 000,00 6 401 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 600 000,00 - 501 000,00 6 099 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

49 300,00 - 12 800,00 36 500,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 300,00 - 12 800,00 36 500,00 

 
Razem: 7 192 667,00 - 513 800,00 6 678 867,00 

 
 
 
 
 
 
 
 


